Day 2. Fatum = Destiny

Hoc die Fati, de illustrissima posteritate cogitamus, quae gentem nostram praestolatur, et peramanter ad Fatum nostrum apertum spectamus. Nos, utpote opus naturae optimum, hoc perfectum propositum complectimur, nam genti quae sine proposito est pereundum est. Fatum nostrum nobis incudendum est.

In this day of Destiny, we ponder the glorious future awaiting our people and look fondly upon our manifest destiny. As Nature's Finest Creation, we commit ourselves to this vision, for a people without vision shall perish. Our fate is what we make it.

Day 3. Unitas = Unity

Hoc die Unitatis, nos obligamus ut unum simus, quippe qui intellegamus nos, tametsi lingua vel moribus discrepemus, omnes ex eadem stripe oriundos esse. Cum ad illum quasi thesaurum communem respicimus qui ex Europa originem capit, in eo nitimur ut id superemus quod nos dividit. In unum coniuncti Fato nostro prorsus moderabimur. Coniuncti insuperabiles erimus. Coniuncti nostrum apertum Fatum consequemur quod natura nobis decrevit.

In this day of Unity, we commit ourselves to become one, realizing that regardless of our differences of language or customs, we are all part of the same racial family. We strive to overcome our differences as we look back upon our common European legacy. United as one, we will be fully in control of our destiny. United we will be invincible. United we will achieve our Manifest Destiny that Nature has so ordained unto us.

Day 4. Sollertia = Ingenuity

Hoc die Sollertiae, reveremur Creativitate, donum quod natura sua infinita usa sapientia maximum nobis contulit. Omnes nostros magnos artifices, opifices, aedificatores, exploratores, philosophos et contemplatores colimus. Illi, sua innata freti cupidine ad nova et inaudita in omnibus ascendendi, hominum vitam ad statum omnium excultissimum propulerunt.

In this day of Ingenuity, we pay homage to CREATIVITY, the greatest gift which Nature in her infinite wisdom bestowed upon us. We honor all of our great artists, scientists, builders, explorers, philosophers, and thinkers. Because of their inborn desire to achieve new heights in every endeavor, they were able to create the highest forms of civilization ever seen upon the face of the earth.

Day 5. Memoria = Memorial

Hoc die Memoriali illos celebramus et meminimus, milites, viros et homines in republica versatos, qui, sui prodigi, totos se dederunt ut gentem nostram et patriam nostram defenderent et adiuverent. Illorum iacturam venerantes nitimur ut eorum exemplum praeclarissimum imitemur. Illos quoque colimus, homines sine numero, qui a gentis nostrae hostibus interfecti ceciderunt. Quorum mortis atrocissimae numquam obliviscendum est, nec ultio umquam praetermittenda.